

Protokół nr 34/09

z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty i Zdrowia
odbytego w dniu 30.03.2009 r. o godz. 18⁰⁰ w Sali nr 12 przy. Pl. Mickiewicza 2 w
Cieplowodach.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Władysław Gluza
Do programu Komisji przesłanego radnym, uwag nie wniesiono., program został przyjęty
jednogłośnie.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i goście zaproszeni wg załączonych list
obecności.

AD. 1

P. Wójt- budżet wykonano w 101%, wydatki w 98%. Wszystkie zamierzenia jeśli chodzi o
inwestycje zostały zrealizowane oprócz niektórych wydatków stałych.

Kwota jaką wydatkowano na inwestycje to 1.834 tys. zł., nie zrealizowano jedynie remontu
dachu w Dobrzeniach z uwagi na złe warunki atmosferyczne a pozostałe 21 pozycji
wyszczególnionych w sprawozdaniu zostało zrealizowanych . Patrząc na nasz budżet ,
wynika, że 24% dochodów przeznaczono na inwestycje.

P. Skarbnik- przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 r. odnosząc się
kolejno do dochodów, gdzie nie ma odchyień w ich wykonaniu.

Odnosnie wydatków to zrealizowano je w 98%. Różnica w wykonaniu to kwota 145.536 zł.
Poinformowała kolejno o realizacji zadań w poszczególnych działach odnosząc się jedynie do
zadań wykonanych w niepełnej wysokości lub braku ich wykonania oraz o załącznikach do
sprawozdania.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Radny Giergiczny- odczytał informację z przeprowadzonych czynności kontrolnych w
zakresie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 r. przez Komisję Rewizyjną oraz
wniosek Komisji rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi gminy.

P. Skarbnik- wyjaśniła, że są przygotowane opinie RIO do sprawozdania i wniosku Komisji
rewizyjnej lecz nie przesłano ich z uwagi na problemy z faksem i małowaniem. Opinie są
pozytywne i na pewno na sesję dotrą.

Ad. 2

Przew. Rady- przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2008 r.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania
budżetu za 2008 r. został zaopiniowany pozytywnie przy 11 głosach za, 1 głosie przeciw.

Ad. 3

P. Wójt- przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ciepłowodów do
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” oraz przyjęcia
jego statutu.

W skrócie wyjaśnił, że w ramach tego związku powinniśmy rozwiązać definitywnie problem
odpadów i wysypiska.

Propozycja zaproszenia przedstawiciela biura celem przedstawienia w sposób profesjonalny i
z głęboką wiedzą , formalności w sensie realizacji tego przedsięwzięcia.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami
Komunalnymi „EKOGOK” oraz przyjęcia jego statutu został zaopiniowany pozytywnie
jednogłośnie.

Ad. 3

Sprawy różne:

Radny Stelmach- poinformował, że na Osiedlu koło Pana Stelmaszka świecą się w dzień 2 lampy , prosi o zgłoszenie do Zakładu energetycznego.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie Komisji o godz. 19⁴².

Protokołowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczący
Rady Gminy Ciepłowody
Władysław Gluza